
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 07 июля 2019 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 КАРКАЧ Полина 05 1 Кемеровская область

2 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростовская область

3 КОНЬЯКОВА Анна 05 1 Новосибирская область

4 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС Ленинградская область

5 ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС Свердловская область

6 СМОЛА Арина 05 КМС Краснодарский край

7 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан

8 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край

9 БАКАЙ Алена 04 МС Санкт-Петербург

10 РОДИОНОВА Алиса 05 1 Удмуртская Республика

11 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область

12 ХАЙДАРОВА Алина 05 1 Красноярский край

13 ЧЕПКАСОВА Софья 05 1 ХМАО-Югра 

14 СКЛЯРОВА Дарья 05 1 Калининградская область

15 КИРСАНОВА Дарья 05 КМС Москва
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 06 июля 2019 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Санкт-Петербург

БАКАЙ Алена 04 МС

ЛЯХОВА Дарья 05 МС

2 Кемеровская область

ГОРХ Софья 06 2

ДАВЫДОВА Арина 06 2

3 Краснодарский край

МОРДАСОВА Анна 04 КМС

СМОЛА Арина 05 КМС

4 Свердловская область

ПОТЁМКИНА Ксения 06 КМС САВКИНА Кристина 05 КМС R

ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС

5 Удмуртская Республика

МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 АГЗАМОВА Валерия 04 КМС R

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС

6 Ленинградская область

ФЕДОРОВА Анна 06 КМС ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС R

ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС

7 ХМАО-Югра 

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС БУШУЕВА Екатерина 06 КМС R

ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС

8 Красноярский край

БАЕВА Софья 05 КМС

КОВАЛЕНКО Анастасия 04 1

9 Москва

КИРСАНОВА Дарья 05 КМС

ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС

10 Ростовская область

ЗАХАРОВА Алена 04 КМС

ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

11 Приморский край

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 R

КИНЯЙКИНА Арина 04 1

12 Московская область

СОКОЛОВА Анна 04 МС

ФОМИНА Дарья 04 МС

13 Новосибирская область

КОНЬЯКОВА Анна 05 1 ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 1 R

ШАБАЛИНА Виктория 05 1

14 Калининградская область

КРАВЧУК Юлия 04 1 НИКИТЕНКОВА София 05 1 R

РАКИТИНА Анастасия 05 1

15 Республика Татарстан

ПОПОВА Валерия 05 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R

САГИТОВА Аделина 05 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 06 июля 2019 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Новосибирская область

АРИНИЧЕВА Мария 06 2 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 1

ГЕНИБЕРГ Екатерина 04 КМС ШАБАЛИНА Виктория 05 1

КОНЬЯКОВА Анна 05 1 ИГОШЕВА Полина 05 1 R

ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС КОЗЛОВА Мария 05 1 R

ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 1 РУБЦОВА Николь 06 2 R

СОКОЛОВА Алиса 04 КМС ШАЙДОРОВА Варвара 06 2 R

2 Ленинградская область

БЕЛЯЕВА Анастасия 04 1 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС

ЖИТНИКОВА Анна 04 1 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС

НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 1 ЗАДОРОЖНАЯ-ВОЛОВИК Анастасия04 1 R

ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС ЗВЕРЕВА Анфиса 05 1 R

САЯПИНА Александра 06 1

ФАДЕЕВА Наталия 05 1

3 Москва

ГУРАЛЮК Анна 04 МС ПОДЛЕСНАЯ Софья 04 МС

КОРНЯКОВА Вера 05 МС ТИШКОВА Мария 04 МС

МИЛОВА Славяна 05 МС КАРНАЕВА Ксения 04 МС R

МИРОНОВА Ольга 05 МС КИРСАНОВА Дарья 05 КМС R

ПАВЛОВА Дарья 04 КМС ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС R

ПОДЛЕСНАЯ Дарья 04 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС R

4 Краснодарский край

БЕГУН Анна 05 КМС СВАТЕНКО Карина 04 КМС

КАРИЕВ Кристина 06 1 СМОЛА Арина 05 КМС

КЛЕЩЕВА Дарья 04 1 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1 R

МОРДАСОВА Анна 04 КМС

ОВЧИННИКОВА Яна 04 1

ПЕТРЕНКО Виктория 05 КМС

5 Московская область

БЕЛОВА Марина 06 КМС ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 КМС

ГОНЧАРОВА Наталья 05 КМС ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 КМС

ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 КМС ЕВТЕЕВА Алена 05 КМС R

РОЖКОВА Елизавета 06 КМС КОЗЛОВА Мария 06 КМС R

ФОМИНА Дарья 04 МС РОМАНОВА Екатерина 05 МС R

ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС СОКОЛОВА Анна 04 МС R

6 Приморский край

ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 ФЕТИСОВА Алёна 06 1

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС ЮР Александра 06 1

ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 ВЕКСЛЕР Полина 06 1 R

ДРУЖИНИНА Маргарита 04 1 ЕГОРОВА Александра 04 1 R

КИНЯЙКИНА Арина 04 1 СЕМЕНОВА Александра 05 1 R

ЛУЦИК Дарья 04 КМС СЕМЕНЮК Алина 05 1 R

7 Ростовская область

БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС

ЗАХАРОВА Алена 04 КМС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

ИВАНОВА Дарья 05 КМС НОВИКОВА Полина 04 КМС R

КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС R

КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС R

МУАСУЭС Басима 06 КМС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 Свердловская область

НОВОСЕЛОВА Полина 05 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС

ПОТЁМКИНА Ксения 06 КМС ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

РУБЦОВА София 04 КМС ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 04 1 R

САВКИНА Кристина 05 КМС ТУМАСОВА Алина 04 КМС R

ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС ТУМАСОВА Таисия 04 КМС R

ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС ЧЕРНЫХ Дарья 04 1 R

9 Калининградская область

КАДАНЦЕВА Анна 04 1 ХАЖИЕВА Элеонора 05 1

КОЛЧИНА Диана 05 1 ЦЫГАНКОВА Анна 06 1

КРАВЧУК Юлия 04 1 МОРОЗОВА Юлия 04 1 R

НИКИТЕНКОВА София 05 1 САРАМУД Ирина 04 1 R

РАКИТИНА Анастасия 05 1 ТАТУШИНА Евгения 04 2 R

СКЛЯРОВА Дарья 05 1

10 Республика Татарстан

ПЕТРОВА Снежана 05 КМС ТУЛУПОВА Агния 04 КМС

ПОПОВА Валерия 05 КМС ШАДАНИЯ София 04 КМС

РЫЖОВА Ольга 04 КМС АНДРОВА Елизавета 04 КМС R

САГИТОВА Аделина 05 КМС БАРЫШЕВА Альбина 05 1 R

САИТЗЯНОВА Мадина 06 КМС САГИТОВА Эльвина 05 КМС R

САХАПОВА Динара 04 КМС ХОЛКИНА Диана 04 КМС R

11 Удмуртская Республика

АГЗАМОВА Валерия 04 КМС ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

ДАГАЕВА Дарья 05 1 ШАМАНАЕВА Анна 05 1

МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 СУСЛОВА Виктория 05 1 R

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС ХОДЫРЕВА Софья 05 1 R

РОДИОНОВА Алиса 05 1

ХАКИМОВА Камиля 05 1

12 Санкт-Петербург

ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС НИКОЛАЕВА Александра 04 МС

ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС БАКАЙ Алена 04 МС R

ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС R

ЛЯХОВА Дарья 05 МС МАРЕНКОВА Виктория 04 МС R

МИЛАШЕВИЧ Анастасия 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС R

13 ХМАО-Югра 

АБУСАГИТОВА Даяна 06 КМС ЦЕСАРЖ Ксения 05 1

БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ЧЕПКАСОВА Софья 05 1

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС

ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС

ПЕЧЁРКИНА Алена 04 1

ТРУБАЧЕВА Надежда 06 КМС

14 Кемеровская область

БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 ЛИВИНСКАЯ Ярослава 05 1

БРОМ Анна 04 1 СЕМАШКО Татьяна 04 1

ВЕРШИНИНА Василина 05 1 БИН Анастасия 06 2 R

ВОРОБЬЕВА Виктория 05 1 КАРКАЧ Полина 05 1 R

ГОРХ Софья 06 2 УЧВАТОВА Анна 05 1 R

ДАВЫДОВА Арина 06 2
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 07 июля 2019 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан

АНДРОВА Елизавета 04 КМС САИТЗЯНОВА Мадина 06 КМС

ПЕТРОВА Снежана 05 КМС САХАПОВА Динара 04 КМС

ПОПОВА Валерия 05 КМС ТУЛУПОВА Агния 04 КМС

РЫЖОВА Ольга 04 КМС ХОЛКИНА Диана 04 КМС

САГИТОВА Аделина 05 КМС БАРЫШЕВА Альбина 05 1 R

САГИТОВА Эльвина 05 КМС ШАДАНИЯ София 04 КМС R

2 Новосибирская область

ГЕНИБЕРГ Екатерина 04 КМС СОКОЛОВА Алиса 04 КМС

ИГОШЕВА Полина 05 1 ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 1

КОЗЛОВА Мария 05 1 ШАБАЛИНА Виктория 05 1

ЛЯШЕНКО Мария 04 КМС ШАЙДОРОВА Варвара 06 2

ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 1 АРИНИЧЕВА Мария 06 2 R

РУБЦОВА Николь 06 2 КОНЬЯКОВА Анна 05 1 R

3 Приморский край

ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 СЕМЕНОВА Александра 05 1

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС СЕМЕНЮК Алина 05 1

ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 ФЕТИСОВА Алёна 06 1

ЕГОРОВА Александра 04 1 ЮР Александра 06 1

КИНЯЙКИНА Арина 04 1 ВЕКСЛЕР Полина 06 1 R

ЛУЦИК Дарья 04 КМС ДРУЖИНИНА Маргарита 04 1 R

4 ХМАО-Югра 

АБУСАГИТОВА Даяна 06 КМС ПЕЧЁРКИНА Алена 04 1

БУШУЕВА Екатерина 06 КМС ТРУБАЧЕВА Надежда 06 КМС

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 КМС ЦЕСАРЖ Ксения 05 1

ДУДОЛАДОВА Полина 06 КМС ЧЕПКАСОВА Софья 05 1

ИЗЮРОВА Дарья 05 1

НИКОЛАЕВА Светлана 05 КМС

5 Удмуртская Республика

АГЗАМОВА Валерия 04 КМС ХАКИМОВА Камиля 05 1

ДАГАЕВА Дарья 05 1 ХОДЫРЕВА Софья 05 1

МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 1 ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС ШАМАНАЕВА Анна 05 1

РОДИОНОВА Алиса 05 1

СУСЛОВА Виктория 05 1

6 Кемеровская область

БЕЛОБОРОДОВА Дарья 05 1 КАРКАЧ Полина 05 1

БИН Анастасия 06 2 ЛИВИНСКАЯ Ярослава 05 1

ВЕРШИНИНА Василина 05 1 СЕМАШКО Татьяна 04 1

ВОРОБЬЕВА Виктория 05 1 УЧВАТОВА Анна 05 1

ГОРХ Софья 06 2 БРОМ Анна 04 1 R

ДАВЫДОВА Арина 06 2

7 Свердловская область

ГОМБАЛЕВСКАЯ Карина 04 1 ТУМАСОВА Таисия 04 КМС

НОВОСЕЛОВА Полина 05 КМС ЦЫПЛЕНКОВА Екатерина 05 КМС

ПОТЁМКИНА Ксения 06 КМС ЧЕПЧУГОВА Агата 04 КМС

РУБЦОВА София 04 КМС ЧЕРНУШКИНА Елена 04 КМС

САВКИНА Кристина 05 КМС ТРЕТЬЯКОВА Мария 05 КМС R

ТУМАСОВА Алина 04 КМС ЧЕРНЫХ Дарья 04 1 R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IХ Летняя Спартакиада учащихся России

 по синхронному плаванию

04 - 08 июля 2019, Республика Мордовия, г. Саранск

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

8 Ростовская область

БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС

ЗАХАРОВА Алена 04 КМС ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС

ИВАНОВА Дарья 05 КМС ЧХАИДЗЕ Лиана 06 КМС

КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС

КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС ВИКТОРОВА Александра 04 КМС R

МУАСУЭС Басима 06 КМС НОВИКОВА Полина 04 КМС R

9 Москва

ГУРАЛЮК Анна 04 МС ПОДЛЕСНАЯ Дарья 04 МС

КАРНАЕВА Ксения 04 МС ПОДЛЕСНАЯ Софья 04 МС

КОРНЯКОВА Вера 05 МС ТИШКОВА Мария 04 МС

МИЛОВА Славяна 05 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС

МИРОНОВА Ольга 05 МС КИРСАНОВА Дарья 05 КМС R

ПАВЛОВА Дарья 04 КМС ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС R

10 Московская область

БЕЛОВА Марина 06 КМС ФОМИНА Дарья 04 МС

ГОНЧАРОВА Наталья 05 КМС ХОДЫРЕВА Светлана 04 МС

ЕВТЕЕВА Алена 05 КМС ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 КМС

ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 КМС ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 КМС

КОЗЛОВА Мария 06 КМС РОМАНОВА Екатерина 05 МС R

РОЖКОВА Елизавета 06 КМС СОКОЛОВА Анна 04 МС R

11 Краснодарский край

БЕГУН Анна 05 КМС ПОСТРИГАНЬ Дарья 04 КМС

КЛЕЩЕВА Дарья 04 1 СВАТЕНКО Карина 04 КМС

МОРДАСОВА Анна 04 КМС СМОЛА Арина 05 КМС

ОВЧИННИКОВА Яна 04 1 ШЕПЕЛЬ Екатерина 05 1

ПЕТРЕНКО Виктория 05 КМС КАРИЕВ Кристина 06 1 R

ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия05 1 ПОНОМАРЕВА Дарья 05 1 R

12 Калининградская область

КАДАНЦЕВА Анна 04 1 СКЛЯРОВА Дарья 05 1

КОЛЧИНА Диана 05 1 ТАТУШИНА Евгения 04 2

КРАВЧУК Юлия 04 1 ХАЖИЕВА Элеонора 05 1

НИКИТЕНКОВА София 05 1 ЦЫГАНКОВА Анна 06 1

РАКИТИНА Анастасия 05 1 МОРОЗОВА Юлия 04 1 R

САРАМУД Ирина 04 1

13 Ленинградская область

БЕЛЯЕВА Анастасия 04 1 САЯПИНА Александра 06 1

ЖИТНИКОВА Анна 04 1 ФАДЕЕВА Наталия 05 1

ЗАДОРОЖНАЯ-ВОЛОВИК Анастасия04 1 ФЕДОРОВА Анна 06 КМС

ЗВЕРЕВА Анфиса 05 1 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС

НОЗДРАЧЕВА Ксения 06 1 ЛОВЧЕВА Милада 04 1 R

ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС ТЕТЕРКИНА Вера 04 1 R

14 Санкт-Петербург

ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС МИЛАШЕВИЧ Анастасия 04 МС

ГЕРАСИМОВА Валентина 05 МС НИКОЛАЕВА Александра 04 МС

ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС

ЛАЗАРЕВА Валерия 05 МС БАКАЙ Алена 04 МС R

МАРЕНКОВА Виктория 04 МС ЛЯХОВА Дарья 05 МС R
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